V o
v ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B7025258

RN PR e S QoS
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A DE C V. 20. 02. 2015 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .

PRODUCTO ING. RAMIRO C] ERO NCHACA
Lamrol .frio t enp. tenson rollo PRUEBAS M?(M CERTIFICACION

e e e il COWPOSI O ON QUM CA  mm e e e e e e e e +

COLADA  ESPECI FI CACI ON c Mh P S Si cu o Ni Mb AtV Nb(Cb) Ti Al's

150648 SAE J403 1008 0.068 0.181 0.012 0.006 0.008 0.016 0.016 0.016 0.002 0.042 0.001 0.001 0.001 0.041

450317 SAE J403 1008 0.054 0.195 0.017 0.011 0.005 0.018 0.022 0.019 0.002 0.047 0.002 0.002 0.001 0.046

COLADA N2 B

150648 0. 0054 0. 0001

450317 0. 0055 0. 0002

R R R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = mmmmmmmmm e e o oo o oo oo +

COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  DUREZA

150648 7062093X 0. 0299 51( RB)

450317 7028050A 0.0478 57(RB)

R e R E E LR PRODUCTO EMBARCADO ~  mmmmmmmmmm oo oo oo oo oo oo oo +

COLADA NO. ROLLO ESPESOR(PI g.) ANCHO(Plg.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE

150648 7062093X 0. 0299 36. 0000 0000166691 000060 1002074767 20225

450317 7028050A 0.0478 48. 0000 0000166691 000040 1002074767 20225

COLADA NO. ROLLO NORMA

150648 7062093X AH 5%

450317 7028050A AH 5%

R R R R R FIN DE DATOS = = seememcecccmcccmciccccmcmcmcecmme e aaaes +

EMTIO: S118512

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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